Nº 112, terça-feira, 14 de junho de 2016 57ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016061400057

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 400, DE 10 DE JUNHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante dos memorandos nºs 55 e 56, de
10/6/2016, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza
Agra Belmonte,

considerando o constante dos memorandos nºs 51 e 52, de
9/6/2016, do Gabinete da Ex.ma Sr.a Ministra Maria Helena Mall-
mann, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora FLAVIA REGINA PA-
RAHYM BANDEIRA LACERDA, código 48944, Analista Judiciário
do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Re-
gião-PE, em exercício provisório nesta Corte, da função comissionada
de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza Agra Belmon-
te.

2 - Dispensar o servidor IGOR SOUZA SANTOS, código
39328, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comis-
sionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza
Agra Belmonte.

3 - Dispensar o servidor LEONARDO RODRIGUES DO
VALLE, código 53882, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.a Ministra Maria He-
lena Mallmann.

4 - Designar o servidor IGOR SOUZA SANTOS, código
39328, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de
Souza Agra Belmonte.

5 - Designar a servidora FLAVIA REGINA PARAHYM
BANDEIRA LACERDA, código 48944, Analista Judiciário do Qua-
dro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região-PE,
em exercício provisório nesta Corte, para exercer a função comis-
sionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.a Ministra Maria Helena Mall-
mann, em vaga decorrente da dispensa da servidora Elaine de Oli-
veira Fernandes.

6 - Designar o servidor LEONARDO RODRIGUES DO
VALLE, código 53882, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.a Ministra Maria
Helena Mallmann, em vaga decorrente da dispensa da servidora Nan-
cy Trindade Oliveira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 401, DE 13 DE JUNHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 18, de
10/6/2016, da Secretaria da 7ª Turma, resolve:

Designar o servidor RAFAEL FERREIRA ALVES, código
59877, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria da 7ª Turma, em vaga decorrente da
dispensa do servidor Rafael Schneider Mendes Silva.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO